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CDU Sorraviivo  Prehled nehod v silniénim provozu

YZKUMU
Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.

Obdobi: 1.1.2019 a7 31.12.2023

Uzemi: 50.64444 13.84145,50.64442 13.84238,50.64191 13.84186,50.64142 13.84133,50.64047 13.83845,50.63953

13.8371,50.63865 13.83686,50.63846 13.83652,50.63892 13.83538,50.63941 13.8333,50.63909 13.83173,50.63875

13.82965,50.63586 13.82789,50.63592 13.82733,50.63882 13.82886,50.63919 13.83062,50.64056 13.82759,50.64107

13.82733,50.64096 13.82781,50.64009 13.8297,50.64048 13.83182,50.64071 13.83259,50.64127 13.83459,50.6413

13.83658,50.64114 13.8377,50.64106 13.83874,50.64126 13.83984,50.64146 13.84067,50.64183 13.84119,50.64251 13.84104,50.64444 13.84145
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Vseobecny prehled

Pocet nehod Pocet osob

Usmrceni 0 0

Tézké zranéni 1 1

Lehké zranéni 14 16

Bez zranéni 82

Celkem 97

Nehody podle druhu
Druh nehody Pocet nehod Usmrcené osoby | TéZce zranéné osoby Lehce zranéné osoby

Srazka s vozidlem zaparkovanym, 44 0 0 0
odstavenym

Srazka s jedoucim nekolejovym 29 0 0 4
vozidlem

Srazka s pevnou prekazkou 12 0 0 1
Srazka s chodcem 9 0 1 9
Jiny druh nehody 2 0 0 0
Havarie 1 0 0 1
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Hlavni pficina

Pocet nehod

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

fidi¢ se pIné nevénoval fizeni vozidla
Pvrot'i pfikazu dopravni znacky DEJ
PREDNOST

Chodci na vyznaceném prechodu
Nezavinéna fidicem

Nezvlddnuti fizeni vozidla

Neptizplisobeni rychlosti dopravné
technickému stavu vozovky (zatacka, klesani,
stoupani, Sitka vozovky apod.)

NedodrZeni bezpecné vzdalenosti za
vozidlem

Jiny druh nespravného zpUsobu jizdy
Nespravné otaceni nebo couvani

Pti vjizdéni na silnici

Vyhybani bez dostatecného bocniho
odstupu (vule)

Jiné nedani prednosti

Proti piikazu dopravni znacky STUJ DEJ
PREDNOST

UtrZena spojovaci hridel

Zdavada provozni brzdy

Pti zatazovani do proudu jedoucich vozidel
ze stanice, mista zastaveni nebo stani

Samovolné rozjeti nezajisténého vozidla
Nehoda pfi provadéni sluzebniho zakroku
(prondsledovani pachatele atd.)

Pfi odbocovani vlevo

Bezohledna, agresivni, neohleduplna jizda
Chyby pfi udani sméru jizdy

NeptizpUsobeni rychlosti vlastnostem
vozidla a ndkladu
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Nehody podle zavinéni

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

fidicem motorového vozidla
fidicem nemotorového vozidla
Chodcem

Technickou zavadou vozidla

Jiné zavinéni

Jinym ucastnikem silni¢niho provozu

87

P =, N N B

0

O O O O o

1

O O O O o

13

O O O »r N

Nehody podle pfitomnosti alkoholu nebo drog u vinika

TéZce zranéné

Lehce zranéné

Zavinéni Pocet nehod Usmrcené osoby osoby osoby
Ne 51 0 1 15
Nezjistovano 42 0 0 1
Ano, obsah alkoholu v krvi 1,5 %o a vice 3 0 0
Ano, obsah alkoholu v krvi od 0,24 %o do 0,5 %o 1 0 0
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Nehody podle druhu vozidla

Druh vozidla

Pocet vozidel

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Osobni automobil bez privésu
Nezjisténo, fidic ujel

Nakladni automobil (véetné multikary,
autojerabu, cisterny atd.)

Jizdni kolo

Autobus

Jiné motorové vozidlo (zemédélské, lesni,
stavebni stroje atd.)

Jiné nemotorové vozidlo

Trolejbus

Motocykl (véetné sidecard, skatr(i apod.)

141
25
8

0
0
0

0
0
0

3
0
0

Nehody podle druhu pevné prekazky

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Nepfichazi v ivahu, nejednd se o srazku s
pevnou prekazkou

Sloup — telefonni, vefejného osvétleni,
elektrického vedeni, signalizace apod.

Jind prekazka (zabradli, oploceni, nasep,
ndstupni ostrlivek apod.)

Strom

Prekdazka vznikld staveb. Cinnosti (pfenosné
dopravni znacky, hromada stérku, pisku nebo
jiného stavebniho materialu apod.)

Odraznik, patnik, sloupek smérovy, sloupek
dopravni znacky apod.

85

0

1

15

Nehody podle stavu povrchu vozovky v dobé nehody

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

povrch suchy, neznecistény
povrch mokry

na vozovce je naledi, ujety snih neposypané

povrch suchy, znecistény (pisek, prach, listi,
Stérk atd.)

62
33
1

0
0
0

0
1
0

7
9
0

Nehody podle stavu komunikace

TéZce zranéné

Lehce zranéné

prekazka na komunikaci

Zavinéni Pocet nehod Usmrcené osoby
osoby osoby
Dobry, bez zavad 94 0 1 15
Jiny (neuvedeny) stav nebo zavada 2 0 0 1
komunikace
Neoznacena nebo nedostatecné oznacena 1 0 0 0
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Nehody podle viditelnosti

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Ve dne, viditelnost nezhorsena vlivem
povétrnostnich podminek

V noci - s verejnym osvétlenim, viditelnost
nezhorsena vlivem povétrnostnich podminek

Ve dne, zhorsena viditelnost vliivem
povétrnostnich podminek (mlha, snézeni,
dést apod.)

Ve dne, zhorsena viditelnost (svitani,
soumrak)

V noci — s vefejnym osvétlenim, zhorsena
viditelnost vlivem povétrnostnich podminek
(mlha, dést, snéZzeni apod.)

70

13

0

0

Nehody podle rozhledovych pomér

Zavinéni

Pocet nehod

Usmrcené osoby

TéZce zranéné osoby

Lehce zranéné osoby

Dobré

Spatné — vlivem pribéhu komunikace, nebo
podélného profilu nebo trasovani
(neprehledny vrchol stoupani, zarez
komunikace apod.)

Vyhled zakryt stojicim vozidlem

94
2

1

0
0

1
0

15
1

Nehody podle specifického mista a objektl v misté nehody

od prechodu)

Zavinéni Pocet nehod Usmrcené osoby | TéZce zranéné osoby | Lehce zranéné osoby
Zadné nebo zadné z uvedenych 69 0 0 8
Parkovisté priléhajici ke komunikaci 13 0 0 1
V blizkosti pfechodu pro chodce (do 8 0 0 1
vzdalenosti 20 m)
Prechod pro chodce 6 0 1 6
Zastdvka tramvaje, autobusu, trolejbusu bez 1 0 0
ndstup. ostravku
Nehody s ucasti chodce podle chovani chodce
Chovani chodce Pocet chodci Usmrceni chodci | TéZce zranéné osoby | Lehce zranéné osoby
Zadné z uvedenych 5 0 1 4
Spravné, pfimérené 2 0 0 2
Ndraz do vozidla z boku 2 0 0 1
Spatny odhad vzdalenosti a rychlosti vozidla 1 0 0 1
Nahlé vstoupeni do vozovky z chodniku, 1 0 0 1
krajnice
Zmatené, zbrklé , nerozhodné jednani 1 0 0 1
Nehody s Ucasti chodce podle situace v misté nehody
Situace v misté nehody Pocet chodci Usmrceni chodci | TéZce zranéné osoby | Lehce zranéné osoby
Jina situace 6 0 1 5
Prechazeni po vyznaceném prechodu 4 0 0 3
Pfechéazeni mimo prechod (20 a vice metr 2 0 0 2

Export z aplikace nehody.cdv.cz dne 18.4.2024 v 10:32:21



https://nehody.cdv.cz/

